2021 年 1 月吉日

お客様 各位

Peak Season Surcharge (PSS)導入のご案内【輸出】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社コンソリサービス貨物に対しまして Peak Season Surcharge (PSS)を緊急導入

させていただく事になりましたのでご案内申し上げます。

 現在コンテナ需要の大幅な増加を受け、スペース及び空コンテナの在庫が不足し海上運賃が

急激に高騰しております。つきましては、安定したサービスをご提供するため、下記の通り PSS の

緊急導入を行います。

 今後ともより一層のサービス向上に取り組み、お客様のニーズにお応えできますよう努めて参り

ます故、何卒ご理解賜りたく、お願い申し上げます。

      敬具

記

名   称 ： Peak Season Surcharge (PSS)

対象貨物 ： 日本発弊社コンソリ貨物全て

対象航路 ： 全航路

適用料率 ： USD$25.00/CBM

適用開始 ： 2021 年 2 月 1 日 日本出航本船より

以 上

※ お問い合せ ※
貴社担当営業
東京支店 フォワーディング課  TEL：03-3452-4591
関西支店 フォワーディング課  TEL：06-6210-1409